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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö n:o 1 hallituksen 
esityksestä Suomen ja Ruotsin välisen maataloustuotekauppaa kos­
kevan sopimuksen eräiden määräysten hyväksymisestä 

Eduskunta on 12 päivänä helmikuuta 1993 
lähettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen 
n:o 346/1992 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina apulais­
osastopäällikkö Erkki Palmqvist kauppa- ja 
teollisuusministeriöstä, maatalousneuvos Antti 
Nikkola maa- ja metsätalousministeriöstä, neu­
votteleva virkamies Antero Viertiö ulkoasiain­
ministeriöstä, kauppapoliittinen asiamies Jouko 
Nieminen Maa- ja metsätaloustuottajain Kes­
kusliitosta ja puheenjohtaja Ola Rosendahl 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralför­
bundista. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Suomen ja Ruotsin välillä 27 
päivänä marraskuuta 1992 tehdyn sopimuksen 
eräiden maataloustuotteiden kaupasta Suomen 
ja Ruotsin välillä. Sopimuksen tarkoituksena on 
vapauttaa ja laajentaa maataloustuotteiden kah­
denkeskistä kauppaa. 

Sopimuksen tullessa voimaan Suomi ja Ruot­
si avaavat tuontikiintiöitään tietyille maatalous­
tuotteille joko poistamalla tai alentamalla tulleja 
ja tuontimaksuja sovituilta osin. Sopimuksen 
piiriin kuuluvia tuotteita ovat naudan- ja sianli­
ha, leikkeleet, margariini ja eräät juustolaadut. 
Sopimuksen määräysten mukaisesti sopimus­
puolet sopivat aleotavaosa sopimuksen piiriin 
kuuluvien tuotteiden vientitukea tuontisuojan 
alentumista vastaavalla määrällä. Sopimukseen 

Helsingissä 9 päivänä maaliskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja S-L. Anttila, 
varapuheenjohtaja Iivari, jäsenet Järvilahti, Kai-

230084Q 

sisältyy evoluutiolauseke, jonka perusteella sopi­
muspuolet voivat keskustella kahdenkeskisen 
maataloustuotekaupan edelleen vapauttamisek­
si. 

Sopimuspuolten on hyväksyttävä sopimus 
omien menettelytapojensa mukaisesti. Sopimuk­
sen on tarkoitus tulla voimaan sen jälkeen, kun 
sopimuspuolet ovat diplomaattiteitse ilmoitta­
neet toisilleen sen hyväksymisestä. Sopimuksen 
voimassaolo jatkuu vuoden kerrallaan. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
sopimuksen niitä määräyksiä, jotka vaativat 
eduskunnan suostumuksen, samoin kuin esityk­
seen sisältyvää lakiehdotusta, tarpeellisina ja 
puoltaa niiden hyväksymistä. 

Edellä esitettyyn viitaten maa- ja metsätalous­
valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta hyväksyisi ne Suomen 
ja Ruotsin välillä Helsingissä 27 päivänä 
marraskuuta 1992 tehdyn maataloustuote­
kauppaa koskevan sopimuksen määräyk­
set, jotka vaativat eduskunnan suostumuk­
sen. 

Samalla valiokunta ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Ii, Kohijoki, Koski, Polvinen, Pulliainen, Raja­
mäki, Rinne, Saapunki, Saario, Urpilainen ja 
Westerlund sekä varajäsen Laakkonen. 




